АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2012                          № 749

г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление главы

Уссурийского городского округа

от 28 октября 2008 года № 1339

«О Консультативном

Совете по делам национально-

культурных автономий

при администрации

Уссурийского городского

округа»

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа от

31 января 2012 года № 528 «О внесении изменения в структуру

администрации Уссурийского городского округа», утвержденную решением

Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102,

руководствуясь статьями 29,31, 56 Устава Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Консультативном Совете по делам

национально-культурных автономий при администрации Уссурийского

городского округа, утвержденное постановлением главы Уссурийского

городского округа от 28 октября 2008 года № 1339 «О Консультативном

2

Совете  по делам национально-культурных автономий при администрации

Уссурийского городского округа», следующие изменения:

а) изложить состав  Совета в новой  редакции (прилагается).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
Уссурийского городского округа
от 15.03.2012  № 749

Состав

Консультативного Совета по делам национально-культурных

автономий при администрации Уссурийского городского округа

Михайлова - заместитель   главы   администрации,   руководитель

Ольга аппарата   администрации   Уссурийского   городского

Михайловна округа, председатель Консультативного Совета

Иванова - начальник управления по связям с общественностью

Ольга взаимодействию       с       силовыми       структурами

Владимировна         администрации Уссурийского городского округа,

сопредседатель Консультативного Совета

Ким - вице-президент Краевого общественного

Виктор благотворительного    фонда   Приморских   корейцев

Алексеевич «Возрождение»,    сопредседатель    Консультативного

Совета

(по согласованию)

Анненкова - старший специалист 1 разряда отдела по работе с

Екатерина общественными    и    религиозными    объединениями

Сергеевна управления    по    связям    с    общественностью    и

взаимодействия с силовыми структурами администрации

Уссурийского городского округа, секретарь

Консультативного Совета

Члены комиссии:

Балян - представитель армянской диаспоры

Ишхан (по согласованию)

Арамаисович

Бирюкова - представитель украинской диаспоры

Людмила (по согласованию)

Владимировна

4

Бронникова - начальник   управления    культуры    администрации
Елена Уссурийского городского округа
Николаевна

Ким - заместитель   председателя   национально-культурной

Валерия автономии корейцев г. Уссурийска

Иннокентьевна (по согласованию)

Котович - председатель   интернационального   клуба   «Синяя

Нелли птица»

Георгиевна (по согласованию)

Сатторов - председатель религиозной организации мусульман

Абдуназар (по согласованию)

Тагаевич

Те - исполнительный директор Приморского регионального

Елена общественного фонда содействия миру в северо -

Харитоновна восточной Азии (региональное отделение)

(по согласованию)

Фигурская - представитель белорусской диаспоры

Нина (по согласованию)

Петровна

Хасбиулин - председатель   Уссурийского   отделения   культурно-

Ахтям просветительной общественной организации татар и

Хакимулович башкир «Туган Ил»

(по согласованию)

Юн - председатель общества пожилых корейцев «Ноиндан»

Станислав (по согласованию)
Григорьевич